
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének 

 

3/2018.(II.23.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról 

szóló 34/2013. (IX.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontja által megállapított feladatkörében eljárva a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés i) pontjában és a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdésében 11. § (16) bekezdésében 
valamint a 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
 

1. § (1) Az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló 34/2013. (IX.13.) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban R.) 13. § (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
 

„13. § (6) A leltározás szabályait a mindenkor hatályos számvitelről szóló törvény, valamint 

az államháztartási számvitelről szóló kormányrendelet alapján elkészített leltározási 

szabályzat tartalmazza.” 

 
2. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 
 
 

   Wenner-Várkonyi Attila      Dr. Hoffmann Zsolt 
                    polgármester       jegyző 


